
Vught Ij 
Documentnummer: 

De raad van de gemeente Vught; 

gezien het voorstel van de griffier van 9 november 2017; 

besluit: 

1. In te stemmen met het voorstel van de werkgroep griffiers Noord-Oost Brabant uitgewerkt 
in het rapport Grip dat voorziet in het volgende: 
• Focus aan te brengen 
• Een regionaal informatiesysteem voor de raden te laten ontwikkelen 
• De vergadercycli van de raden per 2018 nog meer af te stemmen 
• De belangrijkste samenwerkingsverbanden te vragen eens per 4 jaar via een interactief 

proces met de raden te komen tot een concept meerjarig beleidsplan 
• Twee keer per jaar een regionale beeldvormende avond te laten organiseren 
• Adoptiegriffiers te introduceren 

2. Te benadrukken dat het noodzakelijk is dat stukken vanuit de regionale 
samenwerkingsverbanden tijdig worden aangeleverd aan de raden. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 14 december 2017. 

de griffier, de voorzitter, 

Mw. K.I. Goossens R.J. van de Mortel 

1/1 

1111111111 


